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N° Nom  Prénoms Date Naiss Etat Matricule Section Groupe Observations
1 AKSEL  ABD EL OUAHAB 01/04/1996 N 201634070780 1 1
2 AMADOUCHE  Said 03/06/1996 N 201633003021 1 1
3 AMMOUR  AISSA 04/12/1996 N 201637037253 1 1
4 AMOURA  YAKOUB 15/04/1998 N 201635066084 1 1
5 AZZAZ  MOUNDHER 17/06/1997 D 201534021258 1 1
6 BADREDDINE  NEDJMEDDINE 16/11/1997 N 20190058 1 1
7 BAOUCHE  OUSSAMA 05/05/1998 N 20190060 1 1
8 BELKHARCHOUCHE  ZINEDDINE 11/02/1997 N 20190061 1 1
9 BELKHIRI  HAYETTE 25/05/1996 N 20190062 1 1

10 BENABBAS  ISLEM ABDELGHAFOUR 03/01/1994 N 20190063 1 1
11 BENAISSA  ABDELDJALIL 04/12/1996 N 20190064 1 1
12 BENLALA  NAIMA 08/12/1996 N 20190066 1 1
13 BERBACHE  ROUMEISSA 29/05/1998 N 20190067 1 1
14 BOUAKKAZ  HOUSSAM 16/11/1996 N 20190068 1 1
15 BOUAZIZ  KHEMISSI 12/05/1996 N 20190069 1 1
16 BOUCHEBCHEB  AHMED 30/09/1996 N 20190070 1 1
17 BOUCHEROUT  BADAR 16/06/1997 N 20190072 1 1
18 BOUDERGUI  HOUSSAM 16/06/1998 N 20190073 1 1
19 BOUHEDJAR  RADHOUANE 07/08/1998 N 20190074 1 1
20 BOUHI  AMDJED HABIB 05/12/1997 D 201535071034 1 1
21 BOUKABACHE  NAIL 11/05/1996 N 20190075 1 1
22 BOUKHENOUNE  REDA 09/11/1997 N 20190076 1 1
23 BOULEMZAIR  OUSSAMA 25/04/1998 N 20190077 1 1
24 BOUNAB  ABDERRAHIM 14/01/1997 N 20190078 1 1
25 BOURARDA  ISLAM 02/02/1996 N 20190079 1 1
26 BOURAS  MOSTAPHA 15/07/1998 N 20190081 1 1
27 BOURAS  ZINEB 22/06/1985 N 20190080 1 1
28 BOUROUISSA  MOUSSA 19/01/1996 N 20190082 1 1
29 BOUTERA  YOUCEF 20/02/1996 N 20190083 1 1
30 BOUZOUALEGH  BILEL 16/06/1997 N 20190084 1 1
31 BRAHMI  FARES 01/01/1997 N 20190085 1 1
32 CHAGOUR  AYMEN 13/02/1999 N 20190086 1 1
33 CHAMI  MOHAMED MONCEF 21/12/1996 N 20190087 1 1
34 CHAOUCH KHOUANE  MOHAMED 20/10/1997 N 20190088 1 1
35 CHEBLI  MOHAMED 17/08/1996 N 20190089 1 1



36 CHETIOUI  ABDELKHALEK 26/05/1995 N 20190090 1 1
37 CHINOUNE  ABDEL ADHIM 16/04/1998 N 20190092 1 1
38 DAHMANE  SEIF EDDINE 29/08/1997 N 20190093 1 1
39 DAIKHA  FIRAS 17/08/1997 N 20190094 1 1
40 DJEDDOU  ABD RAOUF 15/07/1998 N 20190095 1 1
41 DJELLABI  AYMENE 24/09/1997 N 20190096 1 1
42 DJEMAOUI  FERHAT 16/03/1998 N 20190097 1 1
43 DJOUAMBI  ABDELHAMID 09/05/1997 N 20190098 1 1
44 GHETTAS  MOHAMMEDALI 14/04/1998 N 20190099 1 1
45 GOURI  FAOUZI 28/07/1991 N 20190100 1 1
46 GUEDOUAR  AHMED 25/01/1997 N 20190101 1 1
47 GUENDOUZA  DJAMEL 06/01/1996 N 20190102 1 1
48 GUERFI  KHEIREDDINE 25/07/1995 N M16/18/00567 1 1
49 GUERFI  KHEIREDDINE 25/07/1995 D M16/18/00567 1 1
50 HACHACHENA  WASSIM 22/08/1997 D 201535004132 1 1
51 HADDAD  RAID 07/01/1995 N 20190103 1 1
52 HADEF  MOHAMMED ELAMINE 01/08/1996 N 20190104 1 1
53 HAMROUCHE  NADHIR 15/01/1998 N 20190106 1 1
54 KADRI  AYOUB 11/07/1998 N 20190109 1 1
55 KAOULA  KARIM 22/02/1997 N 20190110 1 1
56 KARRAB  MOUNDER 24/03/1995 N 20190111 1 1
57 KHABATTI  SEIF EDDINE 08/03/1996 N 20190112 1 1
58 KHELIFI  YASSER 17/09/1997 N 20190113 1 1
59 LAIFAOUI  ABDELFATTAH 10/03/1996 N 20190114 1 1
60 LAMRI ZEGGAR  YASSER 04/05/1995 N 20190115 1 1
61 LARKAM  WALID 05/11/1995 N 20190116 1 1
62 LATAMNA  ISLAM 12/11/1996 N 20190117 1 1
63 LAZAR  HATEM 01/01/1998 N 20190118 1 1
64 LEMOUCHI  WALID 28/01/1999 N 20190119 1 1
65 LOMBARKIA  RAYENE 13/02/1998 N 20190120 1 1
66 LOUNIS  KARIM 13/09/1996 N 20190122 1 1
67 MAAMIR  OUSSAMA 05/07/1996 N 20190123 1 1
68 MEBARKIA  NADA 12/11/1996 N 20190124 1 1
69 MECHEGUEG  HAMZA 11/02/1995 D 201535009361 1 1
70 MECIF  SALAH EDDINE 12/11/1997 N 20190125 1 1
71 MEHADBIA  YAKOUB KHALIFA 22/02/1996 N 20190126 1 1
72 MERABET  LAID 09/02/1997 N 20190127 1 1
73 MESKI  TAREK 19/07/1997 D 201534026059 1 1
74 OULMI  ROUMAISSA 23/10/1998 N 20190128 1 1
75 RHOUATI  IMENE 12/06/1997 N 20190130 1 1
76 SAADI  AHMED 18/02/1998 N 20190131 1 1
77 SAADI  OUSSAMA 08/08/1998 N 20190132 1 1
78 SADIOU  ABDELWAHID 18/08/1996 N 20190133 1 1
79 SADOUDI  HAMZA 18/02/1996 N 20190134 1 1
80 SAMAI  MOUNCEF MOHAMED 20/02/1997 N 201535069072 1 1
81 SAMAI  RAMI 01/05/1995 N 20190135 1 1
82 SEDKA  KHALED 08/05/1998 N 20190136 1 1



83 SEGAA  KHALED 25/01/1999 N 20190137 1 1
84 SMAILI  LARBI 06/01/1997 N 20190139 1 1
85 SMARA  YOUCEF 21/01/1997 N 20190140 1 1
86 SOLTANI  OUSSAMA 02/10/1998 N 20190141 1 1
87 SOUADI  BRAHIM 13/01/1998 N 20190142 1 1
88 TABIB  Aimen 06/08/1997 N 20190143 1 1
89 TADJER  AMINA 27/02/1996 N 20190144 1 1
90 TALEB  OUSSAMA 21/06/1998 N 20190145 1 1
91 TAMALOUSSI  RAMI 25/11/1998 N 20190146 1 1
92 TAMEN  OUSSAMA 14/08/1996 N 20190147 1 1
93 TAMMINE  IKHLAS 03/11/1998 N 20190148 1 1
94 TIAR  SABER 31/07/1998 N 20190149 1 1
95 TIFRANI  SOUMIA 19/03/1996 N 20190150 1 1
96 TOBAL  MEROUANE 26/02/1998 N 20190151 1 1
97 YAHIA  MOHAMED OUSSAMA 07/06/1997 N 20190152 1 1
98 ZAHI  ROUMAISSA 24/07/1996 N 20190153 1 1
99 ZAOUIA  BOUTHEYNA 28/04/1998 N 20190154 1 1
100 ZEKHROUFA  MOHAMED SEDDIK 01/08/1996 D 201535051714 1 1
101 ZELLAGUI  MOHAMED AIMEN 22/07/1997 N 20190155 1 1



  Département Hygiène et Conditions du Travail
Liste des étudiants inscrits en LMD Master II QSE 
              2020 - 2021
    Salle : S1 Bloc "C" 2éme étage  
N° Matricule Nom &    Prénom Etat

1 201634070780 AKSEL  ABD EL OUAHAB N
2 201633003021 AMADOUCHE  Said N
3 201637037253 AMMOUR  AISSA N
4 201635066084 AMOURA  YAKOUB N
5 201534021258 AZZAZ  MOUNDHER D
6 20190058 BADREDDINE  NEDJMEDDINE N
7 20190060 BAOUCHE  OUSSAMA N
8 20190061 BELKHARCHOUCHE  ZINEDDINEN
9 20190062 BELKHIRI  HAYETTE N

10 20190063 BENABBAS  ISLEM ABDELGHAFOURN
11 20190064 BENAISSA  ABDELDJALIL N
12 20190066 BENLALA  NAIMA N
13 20190067 BERBACHE  ROUMEISSA N
14 20190068 BOUAKKAZ  HOUSSAM N
15 20190069 BOUAZIZ  KHEMISSI N
16 20190070 BOUCHEBCHEB  AHMED N
17 20190072 BOUCHEROUT  BADAR N
18 20190073 BOUDERGUI  HOUSSAM N
19 20190074 BOUHEDJAR  RADHOUANE N
20 201535071034 BOUHI  AMDJED HABIB D
21 20190075 BOUKABACHE  NAIL N
22 20190076 BOUKHENOUNE  REDA N
23 20190077 BOULEMZAIR  OUSSAMA N
24 20190078 BOUNAB  ABDERRAHIM N
25 20190079 BOURARDA  ISLAM N
26 20190081 BOURAS  MOSTAPHA N
27 20190080 BOURAS  ZINEB N
28 20190082 BOUROUISSA  MOUSSA N
29 20190083 BOUTERA  YOUCEF N
30 20190084 BOUZOUALEGH  BILEL N
31 20190085 BRAHMI  FARES N
32 20190086 CHAGOUR  AYMEN N
33 20190087 CHAMI  MOHAMED MONCEF N
34 20190088 CHAOUCH KHOUANE  MOHAMEDN
35 20190089 CHEBLI  MOHAMED N
36 20190090 CHETIOUI  ABDELKHALEK N
37 20190092 CHINOUNE  ABDEL ADHIM N
38 20190093 DAHMANE  SEIF EDDINE N
39 20190094 DAIKHA  FIRAS N
40 20190095 DJEDDOU  ABD RAOUF N
41 20190096 DJELLABI  AYMENE N



42 20190097 DJEMAOUI  FERHAT N
43 20190098 DJOUAMBI  ABDELHAMID N
44 20190099 GHETTAS  MOHAMMEDALI N
45 20190100 GOURI  FAOUZI N
46 20190101 GUEDOUAR  AHMED N
47 20190102 GUENDOUZA  DJAMEL N
48 M16/18/00567 GUERFI  KHEIREDDINE N
49 201535004132 HACHACHENA  WASSIM D
50 20190103 HADDAD  RAID N



  Département Hygiène et Conditions du Travail
Liste des étudiants inscrits en LMD Master II QSE 
              2020 - 2021
    Salle : S2 Bloc "C" 2éme étage  

N° Matricule Nom &    Prénom Etat
1 20190104 HADEF  MOHAMMED ELAMINE N
2 20190106 HAMROUCHE  NADHIR N
3 20190109 KADRI  AYOUB N
4 20190110 KAOULA  KARIM N
5 20190111 KARRAB  MOUNDER N
6 20190112 KHABATTI  SEIF EDDINE N
7 20190113 KHELIFI  YASSER N
8 20190114 LAIFAOUI  ABDELFATTAH N
9 20190115 LAMRI ZEGGAR  YASSER N
10 20190116 LARKAM  WALID N
11 20190117 LATAMNA  ISLAM N
12 20190118 LAZAR  HATEM N
13 20190119 LEMOUCHI  WALID N
14 20190120 LOMBARKIA  RAYENE N
15 20190122 LOUNIS  KARIM N
16 20190123 MAAMIR  OUSSAMA N
17 20190124 MEBARKIA  NADA N
18 201535009361MECHEGUEG  HAMZA D
19 20190125 MECIF  SALAH EDDINE N
20 20190126 MEHADBIA  YAKOUB KHALIFA N
21 20190127 MERABET  LAID N
22 201534026059MESKI  TAREK D
23 20190128 OULMI  ROUMAISSA N
24 20190130 RHOUATI  IMENE N
25 20190131 SAADI  AHMED N
26 20190132 SAADI  OUSSAMA N
27 20190133 SADIOU  ABDELWAHID N
28 20190134 SADOUDI  HAMZA N
29 201535069072SAMAI  MOUNCEF MOHAMED N
30 20190135 SAMAI  RAMI N
31 20190136 SEDKA  KHALED N
32 20190137 SEGAA  KHALED N
33 20190139 SMAILI  LARBI N
34 20190140 SMARA  YOUCEF N
35 20190141 SOLTANI  OUSSAMA N
36 20190142 SOUADI  BRAHIM N
37 20190143 TABIB  Aimen N
38 20190144 TADJER  AMINA N
39 20190145 TALEB  OUSSAMA N
40 20190146 TAMALOUSSI  RAMI N
41 20190147 TAMEN  OUSSAMA N



42 20190148 TAMMINE  IKHLAS N
43 20190149 TIAR  SABER N
44 20190150 TIFRANI  SOUMIA N
45 20190151 TOBAL  MEROUANE N
46 20190152 YAHIA  MOHAMED OUSSAMA N
47 20190153 ZAHI  ROUMAISSA N
48 20190154 ZAOUIA  BOUTHEYNA N
49 201535051714ZEKHROUFA  MOHAMED SEDDIK D
50 20190155 ZELLAGUI  MOHAMED AIMEN N
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